

2019年5月17日

米田マイプロジェクト

「米田マイカレー」パッケージ記載間違いに関するお詫びとお知らせ

この度、2019年2月18日より販売いたしました「米田マイカレー」において、パッケージに記載されている内容に誤りがあることが判明いたしました。商品をお買い求めいただきました皆様には深くお詫び申し上げます。

該当商品に使用されているカレールーは特定アレルゲン 27 品目不使用でしたが、カレーの具材として「牛肉」と「豚肉」を含むため、パッケージの「特定アレルゲン 27 品目不使用」という表記は誤りでした。「牛肉」、「豚肉」アレルギーをお持ちの方は、お召し上がりにならないよう、お願いいたします。なお、原材料の表記に誤りはございません。

現在のところ、健康被害のお申し出はございませんが、誤った商品情報をもとにお買い求めくださいました皆様には、商品のご返品を承ります。返品をご希望される方は、誠にお手数をおかけいたしますが、下記宛先に、ご購入いただきました場所とお買い上げ日時、お電話番号をお書き添えの上、商品を着払いにてご返品ください。直ちにご返金させていただきます。皆様には、大変なご心配、ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

記載間違いにより、現在販売を休止している「米田マイカレー」は、パッケージを差し替えたのち、再度販売させていただく予定です。今後はこのようなことを起こさぬよう、再発防止に向け、より一層品質管理体制の強化に努めてまいります。重ねてお詫びいたしますとともに、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【対象商品】

米田マイカレー（ごはん・辛味スパイス付き／ごはん付き）

【販売場所・期間】

- ・「米田マイ公式オンラインショップ」（2019年2月18日～2019年5月16日）
- ・「ピア bandai」内「ピカリ産直市場 お富さん」（2019年3月下旬～2019年5月16日）
- ・「第58回静岡ホビーショー」（2019年5月11日～2019年5月12日）

【お問い合わせ・返品先】

〒950-0963

新潟県新潟市中央区南出来島2丁目1番25号

株式会社ウィザップ

TEL. 025-285-3311

※お客様からお知らせいただきました個人情報は、商品の回収およびご返金の目的以外には使
用いたしません。